ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:           /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ sinh viên gặp khó khăn

do gia đình bị ảnh hưởng nặng bởi cơn bão số 10 và 11

Thời gian qua, nhiều địa phương trong cả nước, đặc biệt là các tỉnh phía Bắc đã

chịu ảnh hưởng và thiệt hại nặng nề về tài sản, tính mạng bởi ảnh hưởng của cơn bão

số 10 và 11 gây ra, trong đó có gia đình của sinh viên đang học tập tại Trường Đại học

Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

Phát huy truyền thống “tương thân, tương ái”, nhằm chia sẻ khó khăn và giúp

sinh viên yên tâm học tập, Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN thông báo chương

trình hỗ trợ sinh viên gặp khó khăn do gia đình bị ảnh hưởng nặng bởi cơn bão số

10 và 11, cụ thể như sau:

- Đối tượng: sinh viên gặp khó khăn do gia đình bị ảnh hưởng nặng bởi cơn

bão số 10 và 11.

- Cách thức: sinh viên điền đầy đủ đơn đăng ký hỗ trợ (theo mẫu tại đây) và

thông tin biểu mẫu tại đây trước ngày 10/10/2025.

- Mức hỗ trợ: tùy theo mức độ khó khăn, Nhà trường sẽ quyết định mức hỗ trợ

căn cứ vào mức độ khó khăn thể hiện trong Đơn đăng kí hỗ trợ.

Chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo và Người học, Trường Đại học Ngoại ngữ,

ĐHQGHN (Phòng 106 nhà A1, điện thoại: 024.6686.3316).

Đề nghị Trưởng các Khoa đào tạo chính quy, Khoa Giáo dục Quốc tế phổ biến

thông báo này tới tất cả sinh viên của đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa đào tạo;

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, NA05.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

https://docs.google.com/document/d/1w7WWGnhVBwBVC70YLqkKY9C3XOXV6tBT/edit?usp=sharing&ouid=110510194885138596152&rtpof=true&sd=true
https://forms.gle/XDGsc9U2aFFfgZW58

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỖ TRỢ

Sinh viên gặp khó khăn do gia đình bị ảnh hưởng nặng bởi cơn bão số 10 và 11

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên (Viết in hoa):..................................................  MSV: .....................................

Ngày sinh: ..............................................    Giới tính:................................

Nơi thường trú của gia đình: .....................................................................................................

....................................................................................................................................................

Điện thoại:........................................................

Email:.......................................................................        Lớp: .................................................

Khóa:............................. Khoa...................................................................................................

      II. THÔNG TIN VỀ GIA ĐÌNH

1. Họ tên bố:.......................................................................Năm sinh:.......................................

Điện thoại liên lạc:.................................................................................................................

Nghề nghiệp:..........................................................................................................................

Nơi công tác:..........................................................................................................................

2. Họ tên mẹ:.......................................................................Năm sinh:......................................

Điện thoại liên lạc:.................................................................................................................

Nghề nghiệp:..........................................................................................................................

Nơi công tác:..........................................................................................................................

3. Anh chị em ruột (Họ và tên, năm sinh, nghề nghiệp từng người - nếu có)

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

III. CÁC THIỆT HẠI CỦA GIA ĐÌNH DO ẢNH HƯỞNG CỦA CƠN BÃO SỐ 10 VÀ 11

1. Về người:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

2. Về nhà cửa:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

3. Về tài sản:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

IV. TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ THIỆT HẠI CỦA GIA ĐÌNH, KHÓ KHĂN CỦA BẢN

THÂN VÀ MONG MUỐN HỖ TRỢ

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

V. LỜI CAM ĐOAN: Em xin cam đoan bản tự khai trên đây hoàn toàn đúng sự thật, nếu

sai em sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm.

. Ngày ....…….tháng…....….năm 2025

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:52:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Hải<hai32n@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-08T16:11:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:54:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!